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Ragusa Ski Cup N°7 Finale

OJ
Combi-race

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Amez-Droz (GJ)
CHEF DES COMPETITIONS Vincent Bouquet (GJ)
COACH Jérôme Ducommun (GJ)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1252

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Stade de compétition du Rumond
1370m
1120m
250m

Pascal Schreyer
- A - Robin Tissières - B - Maxime Schreyer

PORTES 56
CHANGEMENTS DIRECTION 53
HEURE DEPART 10.00

METEO : Beau NEIGE : Dure TEMPERATURE : 3°

LISTE n°313     PENALITE HOMMES : 94.39     PENALITE DAMES : 61.52 F = 600
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Filles MU12  

1 1 415639 Kaufmann Léa 2001 GJ Petit-Val 1:14.54 30.89

2 2 364927 Huber Nina 2001 ZSV Hausen am Albis 1:23.43 8.89 106.14

3 3 351823 Genier Tess 2001 GJ La Chaux-de-Fonds 1:26.01 11.47 127.97

  Filles MU14  

1 6 342003 Knuchel Marie 1999 GJ Nods-Chasseral 1:10.89 0.00

2 9 365384 Schindelholz Pauline 2000 GJ St-Imier 1:11.95 1.06 8.97

3 10 349425 Schaer Julie 1999 GJ Chasseral Dombresson 1:12.35 1.46 12.36

4 8 336693 Kämpf Justine 1999 GJ St-Imier 1:14.56 3.67 31.06

5 11 450524 Pellaton Sabrina 2000 GJ Fleurier 1:28.08 17.19 145.49

6 4 434362 Vallat Zélie 1999 GJ Chasseral Dombresson 1:28.21 17.32 146.59

7 12 363989 Pilati Léa 2000 GJ La Chaux-de-Fonds 1:49.24 38.35 324.59

  Filles MU16  

1 18 333625 Albani Chiara 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:15.60 39.86

2 17 434295 Doumas Lindsay 1997 GJ Fleurier 1:35.83 20.23 211.09

3 15 429596 Pellaton Priscillia 1998 GJ Fleurier 1:50.51 34.91 335.34

4 16 340617 Pedrosa Victoria 1998 GJ St-Imier 1:55.06 39.46 373.85

  Garçons KU12  

1 27 360239 Schweizer Jason 2001 GJ Fleurier 1:18.02 47.56

2 25 416313 Luis Zack 2001 GJ Fleurier 1:22.49 4.47 84.66

3 23 429616 Schindelholz Mathieu 2001 GJ St-Imier 1:22.64 4.62 85.90
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4 20 352899 Kämpf Yan 2001 GJ St-Imier 1:26.80 8.78 120.43

5 22 434361 Von Gunten Gabriel 2001 GJ Chasseral Dombresson 1:28.71 10.69 136.28

6 26 365841 Cuche Xavier 2001 GJ Chasseral Dombresson 1:29.23 11.21 140.60

7 28 432077 Fatton Roman 2001 GJ Chasseral Dombresson 1:29.42 11.40 142.18

  Garçons KU14  

1 39 355379 Laux Julian 1999 GJ Chasseral Dombresson 1:17.73 45.15

2 31 365721 Albani Cyrill 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:17.96 0.23 47.06

3 30 414891 Heidenreich Paul 2000 GJ Romand Bienne 1:18.23 0.50 49.30

4 37 434363 Stauffer Nathanaël 1999 GJ Chasseral Dombresson 1:18.25 0.52 49.47

5 38 339471 Wälti Mikael 2000 GJ Chasseral Dombresson 1:19.87 2.14 62.91

6 35 347616 Gonzalez Eliott 2000 GJ Fleurier 1:33.36 15.63 174.88

7 36 352900 Kämpf Jonas 1999 GJ St-Imier 1:39.61 21.88 226.75

  Garçons KU16  

1 45 365401 Trinca Thibaud 1998 GJ Romand Bienne 1:12.29 0.00

2 42 364926 Huber Eric 1998 ZSV Hausen am Albis 1:14.65 2.36 19.59

3 51 328944 Jacot Simon 1997 GJ La Chaux-de-Fonds 1:18.18 5.89 48.89

4 44 327913 Gasser Cédric 1998 GJ St-Imier 1:19.65 7.36 61.09

5 46 323402 Gonzalez Jordi 1997 GJ Fleurier 1:20.37 8.08 67.06

6 41 339467 Cuche Robin 1998 GJ Chasseral Dombresson 1:22.57 10.28 85.32

  Non classés  

Absents (2)

21 457307 Bigolin Marco 2001 SSM Selzach

50 333874 Wälti Jeremy 1998 GJ Chasseral Dombresson

Abandons (11)

5 357265 Knuchel Elsa 2000 GJ Nods-Chasseral

7 416787 Jeandupeux Gwendoline 1999 GJ La Chaux-de-Fonds

19 365366 Stampfli Tobias 2001 ZSSV Rothrist

29 366812 Burkhart Benjamin 2000 GJ Chasseral Dombresson

32 335719 Steullet Jordan 1999 GJ Moutier

34 363986 Dellandrea Luca 1999 GJ La Chaux-de-Fonds

40 432959 Märki Mario 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

43 434543 Guye Alexandre 1997 GJ Nods-Chasseral

47 411239 Bögli Miles 1998 GJ Romand Bienne

48 432960 Märki Joel 1998 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

49 342001 Knuchel Benoit 1997 GJ Nods-Chasseral

Disqualifiés (4)

13 445138 Persoz Wendy 1998 GJ Fleurier Porte 27

14 347018 Schär Céline 1997 SSM Selzach Porte 56

24 360230 Louvet Achille 2001 GJ St-Imier Porte 27

33 339470 Cuche Rémi 2000 GJ Chasseral Dombresson Porte 55
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Calcul de la pénalité - Dames
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 6 342003 Knuchel Marie 1999 GJ Nods-Chasseral 57.77 -

2 9 365384 Schindelholz Pauline 2000 GJ St-Imier 69.49 69.49

3 10 349425 Schaer Julie 1999 GJ Chasseral Dombresson 60.72 60.72

4 1 415639 Kaufmann Léa 2001 GJ Petit-Val 123.40 -

5 8 336693 Kämpf Justine 1999 GJ St-Imier 100.48 100.48

  

TOTAL

Total des points 230.69

/ 3.75

Pénalité appliquée 61.52

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Hommes
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 45 365401 Trinca Thibaud 1998 GJ Romand Bienne 103.85 103.85

2 42 364926 Huber Eric 1998 ZSV Hausen am Albis 142.61 120.00

3 39 355379 Laux Julian 1999 GJ Chasseral Dombresson 194.98 120.00

4 31 365721 Albani Cyrill 2000 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 138.71 120.00

5 27 360239 Schweizer Jason 2001 GJ Fleurier 181.52 120.00

6 51 328944 Jacot Simon 1997 GJ La Chaux-de-Fonds 174.60 120.00

7 30 414891 Heidenreich Paul 2000 GJ Romand Bienne 156.99 120.00

8 37 434363 Stauffer Nathanaël 1999 GJ Chasseral Dombresson 141.32 120.00

9 44 327913 Gasser Cédric 1998 GJ St-Imier 55.96 -

10 38 339471 Wälti Mikael 2000 GJ Chasseral Dombresson 218.27 -

  

TOTAL

Total des points 943.85

/ 10

Pénalité appliquée 94.39

  

Le délégué technique


